
 

 

UCHWAŁA NR LII/348/18 

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 18 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2017 r., poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 93.815,01 zł, w tym: 

dochody bieżące o kwotę 93.815,01 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 59.815,01 zł, w tym: 

dochody majątkowe o kwotę 59.815,01 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

 Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 59 815,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 59 815,01 

 80195  Pozostała działalność 0,00 59 815,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 59 815,01 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 56 491,95 

   
Projekt "Utworzenie nowych miejsc wychowania 

przedszkolnego w Przedszkolu Gminnym w Dukli" 
0,00 56 491,95 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 3 323,06 

   Projekt "Utworzenie nowych miejsc wychowania 0,00 3 323,06 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 maja 2018 r.

Poz. 2593



przedszkolnego w Przedszkolu Gminnym w Dukli" 

855   Rodzina 0,00 19 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
0,00 19 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 000,00 

   Odsetki od zwracanych świadczeń za lata ubiegłe 0,00 4 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 15 000,00 

   

Środki od Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków na zadanie "Pełna konserwacja i restauracja 

nagrobków rodziny Dyszkiewiczów ( nr 3-37 ), rodziny 

Szymańskich ( nr 3-310 ), nieznanego zmarłego ( nr 3-36 ), 

nieznanego zmarłego ( nr 6-28 )" 

0,00 15 000,00 

bieżące razem: 0,00 93 815,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 59 815,01 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie -59 815,01 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
-59 815,01 0,00 

 80195  Pozostała działalność -59 815,01 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
-59 815,01 0,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

-56 491,95 0,00 

   
Projekt "Utworzenie nowych miejsc wychowania 

przedszkolnego w Przedszkolu Gminnym w Dukli" 
-56 491,95 0,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

-3 323,06 0,00 

   
Projekt "Utworzenie nowych miejsc wychowania 

przedszkolnego w Przedszkolu Gminnym w Dukli" 
-3 323,06 0,00 

majątkowe razem: -59 815,01 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
-59 815,01 0,00 

Ogółem: -59 815,01 93 815,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
-59 815,01 59 815,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2593



§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 393.815,01 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 93.815,01 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 300.000,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2, 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 359.815,01 zł, w tym 

wydatki majątkowe o kwotę 359.815,01 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2593



 Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

 
wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3, 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600  Transport i łączność zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

 60017 Drogi wewnętrzne zwiększenie 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
zwiększenie 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -59 815,01 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 815,01 -59 815,01 -59 815,01 

zwiększenie 59 815,01 59 815,01 0,00 0,00 59 815,01 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -59 815,01 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 815,01 -59 815,01 -59 815,01 

zwiększenie 59 815,01 59 815,01 0,00 0,00 59 815,01 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zwiększenie 56 491,95 56 491,95 0,00 0,00 56 491,95 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
zwiększenie 3 323,06 3 323,06 0,00 0,00 3 323,06 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
zmniejszenie -56 491,95 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 491,95 -56 491,95 -56 491,95 

  6069 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
zmniejszenie -3 323,06 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 323,06 -3 323,06 -3 323,06 

855  Rodzina zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2593



 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa 

w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4340 

Zakup usług remontowo-

konserwatorskich 

dotyczących obiektów 

zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -359 815,01 0,00 0,00 0,00 0,00 -359 815,01 -359 815,01 -59 815,01 

zwiększenie 393 815,01 93 815,01 34 000,00 34 000,00 59 815,01 300 000,00 300 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2593



§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Dziedzic 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2593


		2018-05-25T13:38:09+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




